
 

Prodej a distribuce míčů Wilson 2025 

 
Pro soutěže družstev, řízené JmTS v kategoriích mladšího žactva, staršího žactva, dorostu a 
dospělých je pro sezónu 2025 určen míč Wilson Tour Premier.  
 
Pro turnaje jednotlivců, řízené JmTS v kategoriích mladšího žactva, staršího žactva, dorostu a 
dospělých je pro sezónu 2025 možno použít kromě Wilson Tour Premier také Wilson US 
Open nebo Wilson Roland Garros. 
 
Pro soutěže v kategorii Babytenis je určen míč Starter Play Green. 
 
Pro soutěže v kategorii Střední kurt je určen míč Starter Orange. 
 
Pro soutěž v kategorii Minitenis je určen míč Starter Red. 
 
Postup objednávek a odběru míčů je stejný jako v roce 2024: 
 

1. Vyplněný objednávkový formulář zašlete na e-mail k.ventrcova@seznam.cz, v kopii 
na  j.hanak@jmts.cz. 

2. Po úhradě příslušné faktury obdržíte odběrní lístek, který odevzdáte při převzetí 
míčů. 

3. Míče je možné odebrat v Brně na adrese TENIS-SQUASH-BADMINTON Pavel 
Kyzlink, Gajdošova 7 nebo ve Zlíně na adrese Tenisový areál Vršava. 

4. Dohodněte si telefonicky termín odběru míčů (kapacita skladů je omezena): 
Brno – 777044667 Pavel Kyzlink 
Zlín – 602404680 Jan Macharáček 

5. Úhrada faktury je možná pouze převodem na účet, platba v hotovosti není možná.  
 
Ceník míčů přikládám v příloze. 
 


